\*والسلام علی من اتبع الهدی\*

#### فهرست منابع

##### علاوه بر قرآن کریم

۱. آقا بزرگ طهرانی، *الذریعه الی تصانیف الشیعه*، ط ۳، تهران، اسماعیلیان، ۱۴۰۸، ج ۴.
۲. ابن جنّی، *عثمان المحدث سب فی تبیین وجوه شواذ القراءات والإیضاح عنها*، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1419 / 1998.

3. ابن قاصح، *سراج القارئ المبتدی و تذکار المُنقَرئ المُنتهی*، قاهره، شرکت مکتبه و مطبعه مصطفی البابی الحاجی و اولاده، 1375 / 1955.
4. ابوعلی فارسی، *الحجّة للقراء السبعة*، تحقیق بدرالدین قهوجی و بشیر جویجاتی، دمشق، دارالمأمون للتراث، 1413 / 1992.
5. احمد مختارم ر و عبدالعال سالم کرم، *معجم القراءات القرآنیة*، قم، انتشارات اسوه، 1412 / 1991.
6. اعتصامی، یوسف، *فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه مجلس شورای ملی*، تهران، کتابخانه مجلس شورای ملی، 1311، ج 2.
7. اهوازی، حسن بن علی، 2007 / 1428، *مفردة ابن حَیصین المکّتی*، تحقیق عمر یوسف عبدالغنی حَمدان، عمان، دار ابن کثیر للنشر.
8. حَمدان، عَمان، \_\_\_\_\_، 2006 / 1427، *مفردة الحسن البصری*، تحقیق عمر یوسف عبدالغنی حَمدان، عمان، دار ابن کثیر للنشر.
9. بنّا، احمد بن محمد دمیاطی، *تحافؤ ضلالیّ شر فی القراءات الاربعه شر*، تحقیق انس مهره، بیروت، دارالکتب العلمیة، 1419 / 1998.
10. بیگ‌باباپور، یوسف، *فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه مجلس شورای اسلامی*، تهران، کتابخانه مجلس شورای اسلامی، 1390، ج 1 / 40.
11. پاکتچی، احمد، "ترجمه"، *دائرة المعارف بزرگ اسلامی*، زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی، تهران، دائرة المعارف بزرگ اسلامی، 1387، ج 15.
12.